

2022080216177

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A Guide Line i Stockholm AB, org nr 559229-9506, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-06-30


Katarina Ringstedt
Verkställande direktör

Årsredovisning för
A Guide Line i Stockholm AB
559229-9506

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A Guide Line i Stockholm AB, 559229-9506, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet som konsult inom arkitektur.

Flerårsöversikt

	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	330 131	1 141 014
Resultat efter finansiella poster	63 149	846 985
Soliditet, %	68	63

Omsättningen har minskat med 66% till följd av att verksamhet inte bedrivits sedan april 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		507 034
Utdelning			-347 100
Årets resultat			50 732
Vid årets slut	50 000		210 666

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 210 666, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	159 934
årets resultat	50 732
Totalt	210 666
disponeras för	
balanseras i ny räkning	210 666
Summa	210 666

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2019-12-05- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		330 131	1 141 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		330 131	1 141 014
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-88 202	-117 214
Personalkostnader	2	-177 728	-176 658
Summa rörelsekostnader		-265 930	-293 872
Rörelseresultat		64 201	847 142
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 052	-157
Summa finansiella poster		-1 052	-157
Resultat efter finansiella poster		63 149	846 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-200 000
Resultat före skatt		63 149	646 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 417	-139 951
Årets resultat		50 732	507 034

2022080308500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	210 737
Övriga fordringar	45	45	675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	79 790
Summa kortfristiga fordringar		45	291 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		621 377	849 668
Summa kassa och bank		621 377	849 668
Summa omsättningstillgångar		621 422	1 140 870
SUMMA TILLGÅNGAR		621 422	1 140 870

2022080308501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		159 934	-
Årets resultat		50 732	507 034
Summa fritt eget kapital		210 666	507 034
Summa eget kapital		260 666	557 034
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		65 715	94 303
Övriga skulder		71 538	262 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 503	27 000
Summa kortfristiga skulder		160 756	383 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		621 422	1 140 870

2022080308502

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2019-12-05- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Stockholm 2022-06-30

Heléne Baudou Fjelkman
Styrelseordförande

Katarina Ringstedt
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022080308504

This document contains 7 pages before this page.

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua.

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida.

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden.

Dette dokument indeholder 7 sider før denne side.

Anna Heléne Baudou Fjellman

b4938f87-538a-48b2-b0ae-95dd46e47b90 - 2022-06-30 22:14:00 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 114ba08a-12a8-4d4e-9ee2-175a972c687e - SE

KATARINA RINGSTEDT

03182fd0-b3de-49ec-9805-dd36f76146a0 - 2022-06-30 22:24:11 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 0526f780-cfb3-418c-99e6-5265d8f9b0cf - SE

Authority to sign

Representative

Custodial

Asemavaltuuus

Nimenkirjoitusoikeus

Huoltaja/edunvalvoja

Ställningsfullmakt

Firmateckningsrätt

Förvaltare

Autoritet til å signere

Representant

Foresatte/verge

Myndighed til at underskrive

Repræsentant

Frihedsberøvende